
российская федерация
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

________________________ посёлка Тура_________________________
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Тура, ул. Советская, дом 4, тел.: 8 (39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« CG » сентября 2023г. посёлок Тура № 7/-П

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности на территории сельского поселения посёлок Тура, 
утверждённой Постановлением Администрации посёлка Тура 
от 23.05.2022 № 166-п

В соответствии с подпунктом Е8. статьи 8 и подпунктом 1 пункта 4 статьи 
37 Устава сельского поселения посёлок Тура Эвенкийского муниципального 
района Красноярского края, с целью обеспечения безопасности и 
жизнедеятельности населения посёлка Тура, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
сельского поселения посёлок Тура, утверждённой Постановлением 
Администрации посёлка Тура от 23.05.2022 № 166-п «О внесении изменений в 
состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения поселок 
Тура» и утвердить Комиссию в новом составе согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве 
массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального 
района», размещению на официальном сайте Администрации посёлка Тура 
( ).https://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Исполняющий обязанности
Главы посёлка Тура И.П. Власюк

Исп.: Ярмоченко В.А.
Тел.: 8(39170)31-283
Напр. : дело-2, исполнителю.

https://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru


Приложение к
Постановлению Администрации посёлка Тура

от « OQ »сентября 2022г. № /У/'-п

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории посёлка Тура

Председатель комиссии:
Воробьева Татьяна Александровна - Глава посёлка Тура.

Заместитель председателя комиссии:
Власюк Иван Петрович - заместитель Главы посёлка Тура, исполняет 

обязанности на время отсутствия председателя комиссии;
Пономарёв Сергей Владимирович - начальник МКУ «Управление по 

делам ГО и ЧС» ЭМР.

Секретарь комиссии:
Ярмоченко Валерий Анатольевич - специалист ГО и ЧС Администрации 

посёлка Тура.

Члены комиссии:
Аглиуллин Денис Музафарович - врио, начальника 9 ПСО ФПС ГПС ГУ 

МЧС России по Красноярскому краю;
Будаев Эрдэни Миронович - главный инженер МП ЭМР «Илимпийские 

теплосети»;
Владимиров Евгений Александрович - и.о. директора МКУ «Дирекция 

эксплуатации зданий;
Губарев Ким Кимович - Директор МП ЭМР «Эвенкиянефтепродукт»;
Ковалева Инна Юрьевна - старший государственный инспектор 

Туринского инспекторского участка центра ГИМС ГУ МЧС России по 
Красноярскому краю (по согласованию);

Лавренчик Евгений Александрович - инспектор Отдела надзорной 
деятельности по ЭМР;

Пунченко Алексей Георгиевич - начальник отдела промышленной 
безопасности и охраны труда МП ЭМР «Илимпийские электросети»;

Чижадо Василий Николаевич - Начальник Отдела МВД по Эвенкийскому 
району (по согласованию).


